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IV. Pašaukimas
Kiek ryžto,kiek kovos ir pavoju,kiek nusivylimu,kol suranda­

mas pašaukimas! Pašaukimas reiškia gyvenimę.Tai garbingas uždavi­
nys, darbas, tikrovė, kuriai esam šaukiami iš augščiau (Dievo ar va­
dovaujančiu žmonių) .Laimingas,kuris gauna pasiuntinybę. ’’Viešpatie, 
sii^sk manei” - maldavo kartę, šventykloje j aunas,malone apdovanotas 
žmogus.Ir Galingasis Dievas,kurio artumoje drebėjo šventyklos sie­
nos,pasiuntė jį,tęjį kilnęj į,ugningęj į pranašu Izaiję.

Tokiu pašauktu žmoni u buvo visuomet; ję yra ir šiandien. Jie 
išgirsta paslaptingę,bet tikr ę, šaukimę iš augščiau ir paklauso .Tai 
jaunuoliai,kurie Kristaus kunigystę pasiėmė ant savęs,tai kilnios 
sielos,kurios žengia per vienuolyno slenkstį,taip pat įsimylėję 
sužadėtiniai,kurie,padavę vienas kitam rankę,stovi prieš altorių, 
pasirvžę sukarti patvarię šventę moterystę.

Žinoma,nedaug yra tokiy,kurie išrenkami dideliam ir retam 
darbui: tai atradėjai,menininkai,auklėtoj ai,gydytoj ai,valstybės 
vyrai.Met Rainer Maria Rilke,tas ramus ir nedręsus žmogelis,tikėjo 
i vidinį balsę., kuris jį šaukė kurti,pasišvęsti menui,poezijai .Bet 
tokie pašaukimai yra reti.

Visa eilė paprastę. piliečiu laukia paprastesnio pašaukimo, 
kaip s iuvėj o,b atsiuvio,knygininko,akuš er ės,s iuv ėj o s,skalb ėj o s. 
Svarbu,ar pavyksta žmogui išgirsti balsę,kviečiantį prie kurio 
nors darbo,ir ar yra galimybių imtis jo.Daugelis yra verčiami, 
kaip seniau rekrūtai, priimt i tokį ar kitokį pašaukime. Jie išskirs­
tom! kaip kaliniai galerose.Daugelis visai atsitiktinai gauna pa- 
šaukimę.Kiekyienas juk turi griebtis šiaudo,kad neprigertu ar ne­
mirti! badu.

Laimingas tas,kuris užgirsta iš vidaus einantį baisa ir pasi­
ruošia kuriam nors darbui pagal savo gabumus.Dvasia išskleidžia 
šviesę,kuri ima spindėti ir duoti šilumę.Ūkininkas,nepaisydamas 
vargo ir triūso,gali visa širdimi pamilti savo žemės sklypelį, 
sėkla, siūbuo j ančius j avus,pjūtį.Bet kai kurie yra apsnūdę ir netu­
ri jokios darbo meilės.Tačiau jei vidinis balsas ir tyli,Dievo 
balsas visuomet kviečia.Visi gyvenimo nepasisekimai ir tariami be­
prasmiškumai turi Jo planuose vietę.Tikintis žmogus,kuriam Dievo 
Apvaizda yra tikrenybė,prisitaikins prie kiekvienos aplinkos. Jis 
galvoja taip: Dievas žino,kad aš esu šioje vietoje,šiame užkampy, 
šiame suspaudime,šiame sęrnyšy ir šiuose paklydimuose.Dievas turi 
uždavinį ir man.Dievas šaukia mano sielę jos vardu,Jis myli mane.

Jei žmogus pateko į kurię vietas. be pašaukimo, jis gali būti 
apkartęs ir grimsti į klaidas,bet iš kitos pusės jis tę vietę gali
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paversti Dievo šventove. Jei žmogus klauso Dievo balso,jis užpildo gi­
liausias gilumas i? nuramina didžiausius skausmus .Net toks latras pas­
kutine valanda ant kryžiaus išgirdo dieviško pašaukimo "baisa.

Taigi pašaukimas atveria visa eilę galimybiy.. Svarbu, kaip žmogus 
savo vieta išnaudoja?kaip jis atlieka savo pašaukimo darby..' Nors žmonių. . 
akyse kas būtii ir lab j ausiai atstumt as? Dievui jis visuomet yra vertingas 
ir naudingas. Jis yra šaukiamas vardu ir apglėbiamas begaline meile.

(Mintys iš P.Lippert'o "Abenteuer dės Lebens”)

PIRMASIS RUGSĖJO MĖN. ČNČTADIENIS ? ypatingu "bildu skirtas Dievo Mo­
tinos garbei? bus šis šeštadienis (rugsėjo 5 d.). Ta diena šv.Juozapo 
bažnyčioje 9 vai.ryto bus atlaikytos šv.Mišios. Nuo ° 8 vai .bus klausoma 
išpažinčių.

ŠJ SEKMADIENJ (rugsėjo m.6 d.) lietuviams pamaldos: 9 vai.ryto 
ALBERT PARKe, o 10,30 vai.Adelaidėje.

KITA SEKMADIENI (rugsėjo 13 d.) - 9 >45 vai .WOODVILLE GARDENS, 
o 10 ? 30. vai .Adelaidėj e .

ATEINANČIA SAVAITE nuo pirmadienio pietų iki šeštadienio ryto 
(rugsėjo mėn.7 - 12 dd .) kun.Jatulis bus kanlgy. rekolekcijose SOMER­

TON SACRED HEART Kolegijoje. Labai svarbiais reikalais prašom skambinti 
telefonu: K__2jO42.

TAUTOS.,ŠVSMTĖ.y. KITA SlįElLADIENJ (rugsėjo m. 13 d.
ALE Adelaidės Apylinkė š.m.rugsėjo mėn.13 d. fsekaadienį) ruošia 

TAUTOS ŠVENTĖS - RUGSĖJO 8-osios minėj ima šia tvarka:
,10?30 vai. Šv.Juozapo bažnyčioje pamaldos.
Vakare .6 vai .J5.0’, min_.„ AĮJfJCPĄI.IĄ HAŪL? Angas Str . ? iškilmingas 

Aktas" ir meninė jįalis.
Rugsėjo mėn.6 d.nuo 2,15 iki 2?30 vai.per Adelaidės radio stotį 

5 AD Įvyks lietuviškos,j'jugikps„valandėlė Tėvynei prisiminti.
Visus taūtieci-us kviečiame siaus minėjime skaitlingai dalyvauti.

ALB Adelaidės Apylinkės VAT.DVRA.

SULAUKUSIAM-80 METŲ?J.E.ARKIVYSKUPUI J.SKVIRECKUI pagerbti iš­
kilmingas Minėj imas-Akademi j a su menine programa Įvyks sekmadienį,' 
rugsėjo mėn.20 d. ?4 vai .p .p .KATEDROS salėj e? "Wakefield Str.

KATALIKIŠKAI AT ĮDĖDAMI Garbingojo Jubiliato sukaktį,prie sveiki­
nimo jam prijungsime visu Australijos lietuviu katalikę MALDŲ ir DVA­
SINIU'AUKŲ VAINIKĄ. Sušiuo Piety ir Vakaru Australijos "lietuviams iš­
siuntinėjami lapeliai-anketos, kuriose kiekvienas galės ’pažymėti, kiek 
pasižadės skirti Jubiliato intencija dvasiniu auky. ir maldę. Anketas 
(be parašu) prašom grgžinti savo kapelionams "iki šio mėn.20 d.-Šeimos 
gali” surašyti savo maldas ant to paties lapelio.Kas lapeliu negavo, jy. 
gal.ės gauti šį" ir kita sekmadienį lietuviu, pamaldų metu .

PERTH'e LIETUVIAMS PAMALDOS vyksta sekmadieniais 11?30 vai.
St.Patrick's bažryčioje?Havelock Str.,WEST PERTH.- Išpažintys prieš
Mišias .. ....... .. - ■ ■ ----- .—  ----------- —--------- -----------— ,------——v—Kw .P. Jatu 1 ?.s?Archb?.snop s House, vVest Terrace,ADELAIDE?S .A. (LA 3551) 
Kw-> L Kemėšis,St.Brigid^s Presbytėry,211 Aberdeen Str.,WEST PERTH?W.A.

(Telef.: BA 4583)
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